-​ la surveillance du site (propreté). 

Ils donnent lieu à un bilan annuel (voir article 5 ci-après).  

​  
ARTICLE 4 : FINANCEMENT DES FRAIS DE FONCTIONNEMENT 

​4.1 - Participation financière de la Commune 

La participation financière annuelle de la Commune s’établit à 4 200 € (quatre mille deux cents euros). 

4.2 - Modalités de versement de la participation 

La Commune procédera au mandatement de la participation annuelle en une seule fois, à réception 
du titre de recettes correspondant émis par Île-de-France Nature avant la fin du 1er semestre de